REJESTR_ROK TYP REJESTR_NUMER DECYZJA_DATA PELNY_NR_DECYZJIOPIS_INWESTYCJI RODZAJ_DECYZJI
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.51.2024 03.01.2025 1/2025
Budowa słupowej stacji transformatorowej 15/0,4kV wraz z budową elektroenergetycznej sieci
kablowej podziemnej średniego napięcia 15kV długości od 200m do 325m i sieci kablowej niskiego
napięcia 0,4kV długości od 180m do 220m ze złączami kablowo-pomiarowymi oraz stanowiskiem
rozłącznikowym 15kV, na dz. 76/6, 82/2, 83/1, 85, 89 obręb 0002, w rejonie ulicy Gruchawka i
ulicy Iglastej w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.63.2024 03.01.2025 2/2025
Budowa zadaszeń parkingowych oraz zadaszeń terenów utwardzonych z przeznaczeniem do
montażu instalacji fotowoltaicznej na działkach nr ewid.: 101/80, 101/82, 101/88, 101/12, 101/70,
101/75, 101/45, obręb 0024 przy ul. Wojska Polskiego 51 w Kielcach.
Realizowanych w ramach zadania pn.:
„Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy sumarycznej do 350kW na projektowanych
zadaszeniach istniejących parkingów i terenów utwardzonych oraz montażu na dachu istniejącego
budynku szpitala na terenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach im. Św. Jana Pawła II przy ul. Wojska Polskiego
51”. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.66.2024 15.01.2025 3/2025
Budowa sieci gazowej niskiego ciśnienia (maksymalne ciśnienie robocze do 10 kPa włącznie) o
długości od 220m do 242m na dz. nr ewid.: 293/1, 293/7, 293/6 obręb 0025 w rejonie óórskaul.
Zagórskiej w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.64.2024 27.01.2025 4/2025
Rewaloryzacji zabytkowego parku miejskiego im. Stanisława Staszica w Kielcach, polegającej na
budowie budynku małej gastronomii, altany, wymianie nawierzchni, montażu małej architektury:
ławek, koszy, płotków i ogrodzeń, masztów flagowych, stojaków rowerowych, podestu przy
stawie, modernizacji umocnienia brzegu stawu, modernizacji fontanny wraz z niezbędną
infrastrukturą w tym modernizacją oświetlenia i wykonaniem instalacji do monitoringu na
działkach nr ewid.: 520, 522/7, 522/8, 522/9, 522/10, 522/11, 522/13, 522/14, 579, 591, obręb
0016, w rejonie ulic: Jana Pawła II, księdza Stanisława Staszica, Ignacego Paderewskiego,
Zamkowej, Ogrodowej, Solnej
w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.59.2024 28.01.2025 5/2025
Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej niskiego napięcia 0,4kV długości od 2m do 145m wraz
ze złączami kablowymi w ilości od 1szt. do 4szt, na działkach nr ewid.: 513, 515, 523, 516/3, obręb
0016 w rejonie ul. Solnej i ul. Ignacego Paderewskiego w Kielcach, realizowanej w ramach zadania
pn.:
„Budowa nowych budynków w miejscu istniejących kamienic przy ul. Paderewskiego 10 i 12 w
Kielcach”. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.68.2024 27.02.2025 6/2025
Montaż zespołu urządzeń telefonii komórkowej operatora P4 Sp. z o.o. nr KIE1082A
na dachu istniejącego budynku na działce nr ewid. 611/5, obręb 0016 przy
ul. Zapomnianej 3 w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.72.2024 27.02.2025 7/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy od 50mm do 160mm, długości od 150m do 360m oraz sieci
kanalizacji sanitarnej o średnicy od 160mm do 250mm, długości od 100m do 200m na działkach nr
ewid.: 271/3, 97, 102, 5, 86/4, 86/5 obręb 0020, w rejonie ul. Siedmiu Źródeł w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.73.2024 12.03.2025 8/2025
Budowia słupowej stacji transformatorowej 15/0,4kV z pomiarem pośrednim po stronie średniego
napięcia 15kV oraz budowie sieci elektroenergetycznej linii kablowej średniego napięcia 15kV, o
długości od 5,00m do 17,00m, na działce nr ewid. 50/2 obręb 0006 przy ul. przy ul. Zagnańskiej w
Kielcach, w granicach oznaczonych na załączniku graficznym linią koloru czarnego.
realizowanych w ramach zadania pn.:
„Przyłączenie do sieci dystrybucyjnej hali 1 na terenie Progress Real Properties s.c. dz. nr ewid.
50/2 w miejscowości Kielce, ul. Zagnańska 141 gm. Kielce”. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.67.2024 13.03.2025 9/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy DN 200, na działce nr ewid. 130/10 obręb 0021, przy ul.
Podklasztornej w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.77.2024 18.03.2025 10/2025
Budowa odcinka sieci wodociągowej o średnicy 150mm i długości od 5,0m do 20,0m oraz komory
redukcyjnej wraz z obejściem reduktora, na działce nr ewid. 58/1, obręb 0022 w ul. Zagrabowickiej
w Kielcach, realizowanej w ramach zadania pn.:
„Modernizacja sieci wodociągowej w celu drugostronnego zasilania Gminy Nowiny – budowa
komory redukcyjnej w ul. Zagrabowickiej wraz z obejściem reduktora”. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.37.2024 18.03.2025 11/2025
Budowa obiektu kontenerowego niepołączonego trwale z gruntem o funkcji szkoleniowej,
edukacyjnej, sportowej, kulturalnej, gastronomicznej oraz administracyjnej (o powierzchni
sprzedaży do 200,00m2) wraz z tarasem, na działce nr ewid. 1/22, obręb 0023, przy
ul. Pakosz w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.69.2024 18.03.2025 12/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy Dwewn. min. 100mm oraz sieci kanalizacji sanitarnej o
średnicy Dwewn. min. 200mm, i długości od 60 do 100m, na działkach nr ewid. 530, 365/3, 364,
obręb 0012, w rejonie ul. Powstania Styczniowego w Kielcach pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.75.2024 27.03.2025 13/2025
Budowa fragmentu sieci rozdzielczej wodociągowej w ul. Planty w Kielcach na działce 161/1 i
części działki nr 173/3 obr.0016 od wysokości budynku przy ul. Planty 4 do budynku przy ul. Planty
12. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.2.2025 27.03.2025 14/2025
Budowa wolnostojącej (posadowionej na gruncie) stacji bazowej telefonii komórkowej P4
„KIE1091B” wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr ewid.: 1392/10  i 1392/11
obręb 0017, w rejonie ul. Bohaterów Warszawy w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.6.2025 07.04.2025 15/2025
Budowa obiektu telekomunikacyjnego pod nazwą KIE1099_B (wraz z wewnętrzną linią zasilającą
oraz niezbędną infrastrukturą towarzyszącą) na dachu istniejącego budynku na działce nr ewid.
1/31, obręb 0016 przy placu Niepodległości 1 w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.5.2025 08.04.2025 16/2025
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy od 200 mm do 220 mm i długości od 125,0 m do
135,0 m oraz sieci wodociągowej o średnicy  160 mm do  i długości od 80,0 m do
100,0 m, na działkach nr ewid. 252/2, 325/11, 325/3, 325/8, obręb 0004, przy ul. Batalionów
Chłopskich w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.1.2025 08.04.2025 17/2025
budowa pochylni przy muszli koncertowej na działce nr ewid. 591 obręb 0016 w rejonie ul.
Zamkowej i ul. Ogrodowej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.7.2025 10.04.2025 18/2025
Zmiana sposobu użytkowania lokalu handlowego na parterze budynku mieszkalnego
wielorodzinnego z usługami na potrzeby Urban Lab, na działkach nr ewid.: 55/14, 49, 48, 55/12,
obręb 0016 przy ul. Ignacego Paderewskiego 49/51 w Kielcach,
realizowanej w ramach zadania pn.:
„Modernizacja budynku na potrzeby Urban Lab polegająca na zmianie przeznaczenia
i przebudowie lokalu handlowego na parterze budynku przy ul. Paderewskiego 49/51
w Kielcach”. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.4.2025 23.04.2025 19/2025
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy wewnętrznej 200mm i długości od 110,0m do
125,0m, na działce nr ewid. 231/38, obr. 0005, w ul. 1 Maja w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.25.2025 28.04.2025 20/2025
Budowa obiektu kontenerowego pełniącego charakter budynku usługowego o funkcjach:
szkoleniowej, sportowej, gastronomicznej, administracyjnej, na działce nr ewid. 1/22, obręb 0023
w rejonie al. Legionów w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.11.2025 29.04.2025 21/2025
Rozbudowa i przebudowa budynku szpitala Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii (nr ewid. bud.
2437) o Wojewódzką Poradnię dla dzieci w ramach inwestycji „Wzmocnienie ambulatoryjnej
opieki specjalistycznej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”, na działkach nr ewid.
389/10, 389/11, 389/12, 389/13, obręb 0015, w rejonie ul. Grunwaldzkiej 45 i ul. Prezydenta
Stefana Artwińskiego w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.76.2024 06.05.2025 22/2025
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z rur PCV o średnicy 200 mm i długości od 125,0 m do
135,0 m wraz z odcinkami należącymi do tej sieci o średnicy 160 mm i długości od 10,0 m do 15,0
m wraz ze studniami rewizyjnymi betonowymi o średnicy 1200 mm oraz wodociągu rozdzielczego
z rur PE  o średnicy 125 mm i długości od 131,0 m do 140,0 m wraz z hydrantem nadziemnym o
średnicy 80,0 mm, na działkach nr ewid. 656/5, 65, 67, 69, 75/2, 75/3, 643, obręb 0002, przy ul.
Iglastej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.18.2025 06.05.2025 23/2025
Rozbudowa istniejącego budynku szpitala Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii, na działkach nr
ewid. 389/10, 389/11, 389/12, 389/13, obręb 0015, w rejonie ul. Grunwaldzkiej 45 i ul. Prezydenta
Stefana Artwińskiego w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.19.2025 07.05.2025 24/2025
Rozbudowa i przebudowa budynku Przychodni Przyszpitalnej (nr ewid. bud. 196)
o Wojewódzką Poradnię dla dorosłych w ramach inwestycji „Wzmocnienie ambulatoryjnej opieki
specjalistycznej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach” na działce nr ewid. 390/13
obręb 0015, ul. Grunwaldzka 45 w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.10.2025 21.05.2025 25/2025
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy od 160mm do 250mm, długości od 180m do 230m
na działkach nr ewid.: 88, 129, 131/1, 131/2, 131/3, 131/4, 131/5, 131/6 obręb 0018, w rejonie ul.
Dobromyśl w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.15.2025 21.05.2025 26/2025
Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej o średnicy DN40, DN65 oraz DN80 o łącznej długości od
100m do 109m od komory K-1 zasilającej budynki przy ul. Szkolnej 27, Grunwaldzkiej 29, Różanej 6
i Różanej 12 w Kielcach, na działkach nr ewid. 248/17, 251, 241, 242, 248/5, 248/6, 255/1, obręb
0015 w rejonie ul. Szkolnej, ul. Grunwaldzkiej i ul. Różanej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.24.2025 22.05.2025 27/2025
Budowa sieci wodociągowej z rur PE o średnicy od 125mm do 160mm, długości od  500m do
1060m, hydrantów przeciwpożarowych oraz sieci kanalizacji sanitarnej  grawitacyjnej PVC o
średnicy 200mm, długości od 500m do 1010m, pompownii ścieków 1KPL, sieci kanalizacji
sanitarnej tłocznej z rur PE o średnicy od 63mm do 160mm, długości od 100m do 500m na
działkach nr ewid.  34, 35, obręb 0028 oraz budowa sieci wodociągowej z rur PE o średnicy od
125mm do 160mm, długości od 2m do 5m i sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC o średnicy
200mm, długości od 3m do 5m na działkach nr ewid. 261/5, 261/28, obręb 0028, w rejonie ul.
Posłowickiej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.16.2025 27.05.2025 28/2025
Rozbudowia, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego nieużytkowanego budynku
(nr 2205) w kompleksie szpitalnym z przeznaczeniem na zakład opiekuńczo – leczniczy i oddział
geriatryczny, na działkach nr ewid.: 66/6, 66/7, 66/9 oraz 66/11 obręb 0017 przy ul. gen. T.
Kościuszki 25 w Kielcach, w granicach oznaczonych na załączniku graficznym linią koloru czarnego.
Realizowana w ramach zadania pn.:„Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa i zmiana sposobu
użytkowania istniejącego nieużytkowanego budynku w kompleksie szpitalnym z przeznaczeniem
na zakład opiekuńczo – leczniczy i oddział geriatryczny w Kielcach przy ulicy Kościuszki 25”. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.13.2025 05.06.2025 29/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy 160mm i długości od 279m do 289m oraz sieci kanalizacji
sanitarnej o średnicy 160mm i długości od 279m do 289m, na działkach nr ewid.: 157, 158, 263
obręb 0028, przy ul. Nastole w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.22.2025 06.06.2025 30/2025
Budowa elektroenergetycznej kablowej sieci niskiego napięcia 0,4kV dla potrzeb oswietlenia placu
zabaw na działkach nr ewid.: 326, 321, 114 obręb 0008 przy ul. Dewońskiej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.32.2025 10.06.2025 31/2025
Budowa budowli sportowych (zadaszenie nad lodowiskiem z częściową obudową ścian
i trzy podwójne kontenery zaplecza administracyjno – sanitarnego) oraz kontenera technicznego
na rolbę w ramach zadania pn.: „Budowa sztucznego lodowiska wraz
z niezbędną infrastrukturą przy ul. Szczecińskiej  w Kielcach”, na działce nr ewid. 1535/6; obręb:
0017;  przy ul. Szczecińskiej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.27.2025 16.06.2025 33/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy od DN 125 do DN 160 o długości od 80,00m do 150,00m
oraz sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy DN 200 o długości od 50,00m do 150,00m, na działkach
nr ewid. 1221/8 oraz 1223/8 obręb 0032 w rejonie ul. Chabrowej i ul. Rozmarynowej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.23.2025 16.06.2025 34/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy od 50mm do 160mm i długości  od 150m do 298m oraz
sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy od 160mm do 250mm i długości od  160m do 310m, na
działkach nr ewid. 87/41, 87/174, 87/79, 120/5, obręb 0018, w rejonie ul. Dobromyśl
w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.29.2025 02.07.2025 35/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy 100mm o długości ok. 1065,00m na działkach nr ewid:
19/1, 19/2, 54/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26, 28, 29/1, 31, 40/2, 661, 662/2, 639/7, 639/10, 639/17,
onręb 0019 w rejonie ul. N. Machałowej w Kielcach oraz sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy
200mm PVC długości ok. 170,00m na działkach nr ewid: 185, 190 obręb 0018 w rejonie ul.
Janowskiej w Kielcach realizowanej w w ramach zadania pn.: "Sieć wodociągowo - kanalizacyjna w
rejonie ul. Zalesie, Ślazy, Janowskiej i Machałowej - dokumentacja". pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.43.2025 01.07.2025 36/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy od 40mm do 150mm i długości od 200m do 230m, na
działce nr ewid. 422/5 obręb 0025, przy ul. Prostej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.26.2025 04.07.2025 37/2025
Budowa wiaty zadaszonej w ramach zadania pn. ,,Modernizacja placu zabaw przy ul. Piaseczny Dół
w Kielcach”, na działce nr ewid. 282/2, obręb 0002, przy ul. Piaseczny Dół w Kielcach pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.33.2025 04.07.2025 38/2025
Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej o średnicy 2xDN 125 i długości od 190m do 228m na
działkach o nr ewid.: 189/57, 189/59, 228/1, 228/3, 228/4 obręb 0011, w rejonie alei Solidarności i
alei Tysiąclecia Państwa Polskiego w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.28.2025 17.07.2025 39/2025
Budowa słupowej stacji transformatorowej 15/0,4kV wraz z budową elektroenergetycznej sieci
kablowej podziemnej średniego napięcia 15kV długości od 200m do 300m i sieci kablowej niskiego
napięcia 0,4kV długości od 15m do 50m ze złączami kablowo-pomiarowymi na dz. ewid. nr: 108,
89, 90 obręb 0002 w rejonie ulicy Gruchawka w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.30.2025 18.07.2025 40/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy od 125mm do 160mm i długości od 200m do 350m oraz
sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy 200mm i długości od 150m do 300m, na działkach nr ewid.:
663, 770, 654/4, 654/5, 654/3, 650/1, 650/2, 650/3, obręb 0030, przy ul. Leśniówka w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.34.2025 25.07.2025 41/2025
Budowa sieci kablowej średniego napięcia 15kV długości od 40m do 60m, sieci kablowej niskiego
napięcia 0,4kV długości od 4m do 10m oraz kontenerowej stacji transformatorowej 15/0,4kV wraz
ze złączami kablowo-pomiarowymi na dz. ewid. nr: 748/4, 747/2, 783/18, 783/19, 783/20, 783/30,
783/31 obręb 0016 w rejonie ul. Ogrodowej, ul. Owocowej i ul. W. Franasia w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.39.2025 28.07.2025 42/2025
Przebudowa kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” polegającej na wymianie
kontenera szatniowo – sanitarnego usytuowanego na istniejącym fundamencie w ramach zadania
pn.: „Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko-Orlik 2012” przy Zespole Placówek
Oświatowych Nr 2, ul. Jagiellońska 90” na działkach nr ewid.: 555 i 554/1, obręb 0015, przy ul.
Jagiellońskiej 90 w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.38.2025 30.07.2025 43/2025
przebudowa kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” polegającej na wymianie
kontenera szatniowo – sanitarnego usytuowanego na istniejącym fundamencie w ramach zadania
pn.: „Modernizacja kompleksu sportowego ,,Moje Boisko-Orlik 2012” przy Szkole Podstawowej Nr
27 ul. Marszałkowska 96 w Kielcach” na działce nr ewid. 967/10, obręb 0006, przy ul.
Marszałkowskiej 96 w Kielcach pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.40.2025 31.07.2025 44/2025
Budowa kontenerowej stacji transformatorowej 15/0,4kV wraz z budową sieci
elektroenergetycznej kablowej podziemnej średniego napięcia 15kV o długości od 150,00m do
300,00m i sieci elektroenergetycznej kablowej podziemnej niskiego napięcia 0,4kV
o długości od 10,00m do 60,00m wraz ze złączami kablowymi niskiego napięcia 0,4kV
o długości od 0,50m do 2,00m, na działkach nr ewid. 124/6, 1/2, 124/9, 125/13, 128/11, 128/8,
129/6, 130/2, 130/5, obręb 0012, przy alei Solidarności w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.37.2025 05.08.2025 45/2025
Budowa sieci elektroenergetycznej kablowej średniego napięcia 15kV długości od 50m do 100m,
sieci elektroenergetycznej kablowej niskiego napięcia 0,4kV długości od 2m do 60m oraz
kontenerowa stacja transformatorowa15/0,4kV wraz ze złączami kablowymi niskiego napięcia
0,4kV, na dz. ewid. nr:  515, 523, 513 obręb 0016, u zbiegu ulicy I. Paderewskiego  i ulicy Solnej  w
Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.48.2025 06.08.2025 46/2025
Zmiana sposobu użytkowania lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w parterze budynku Szkoły
Podstawowej nr 19 im. Ireny Sendlerowej w Kielcach z przeznaczeniem na pokój nauczycielski, na
działkach nr ewid. 923/4, 923/5, 923/6, obręb 0010, przy ul. Targowej 3
w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.36.2025 12.08.2025 47/2025
Przebudowie i zmianie sposobu użytkowania części budynku szkoły podstawowej na żłobek oraz
rozbudowie i przebudowie schodów zewnętrznych w celu dostosowania dla potrzeb osób
niepełnosprawnych na działce nr ewid. 1342 obręb 0024 w rejonie ul. J. Karskiego w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.47.2025 25.08.2025 48/2025
Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia (maksymalne ciśnienie robocze od 10,0 kPa do 0,5 MPa
włącznie) z rur PE o średnicy od DN 25 do DN 63 i długości od 60,00m do 80,00m na działkach nr
ewid.: 39/2, 52, 51, 48/3, 53 obręb 0009  przy ul. Szklanej i ul. Średniej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.44.2025 26.08.2025 49/2025
Budowa sieci kanalizacji deszczowej o średnicy 315 z rur PVC  i długości od 224,0 m do
225,0 m, na działkach nr ewid. 1391/8, 1391/13, 1391/14, 1391/15, 1391/16, 1391/17, 1391/18,
1391/19, 1391/21, 1477, 1441/1, 1426/4, 1441/2, obręb 0024, w rejonie ul. Wrzosowej i ul.
Duńskiej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.49.2025 28.08.2025 50/2025
Budowa sieci elektroenergetycznej kablowej średniego napięcia 15kV, o długości od 5,00m do
150,00m wraz ze złączem kablowym, na działkach nr ewid.: 218, 216, 214 obręb 0015 przy ul.
Siennej w Kielcach,
realizowanej w ramach zadania pn.:
„Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Siennej w Kielcach.” pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.51.2025 28.08.2025 51/2025
Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej niskiego napięcia 0,4kV, o długości od 2m
do 135m wraz ze złączami kablowymi w ilości od 1szt. do 2szt, na działkach nr ewid. 427/2 i
515obręb 0016, przy ul. I. Paderewskiego w Kielcach,
realizowanej w ramach zadania pn.:
„Budowa nowych budynków w miejscu istniejących kamienic przy ul. Paderewskiego 10 i 12 w
Kielcach”. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.45.2025 29.08.2025 52/2025
Budowa sieci wodociągowej z rur PE o średnicy 125mm, długości od 237m do 240m oraz sieci
kanalizacji sanitarnej PVC o średnicy 200mm, długości od 238m do 240m, na działkach nr ewid.
1/7, 1/27, 1/29, 1/30, 1/8, 103/1, 104/2, 105/2, 106/2, obręb 0028,
w ul. Kolejarzy i ul. Edmunda Massalskiego w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.42.2025 02.09.2025 53/2025
Budowa gazociągu niskiego ciśnienia (max. ciśnienie robocze 10 kPa) z rur PE o średnicy od DN 40
do DN 160, długości od 650,00m do 800,00m, na działkach nr ewid.: 1145/175, 1105/24,
1145/139, 1145/176, 1141/4, 1141/3, 1141/1, 1142/10, 1142/8, 1142/13, 1142/19, 1142/20,
1106/2, 1106/1, 4106, 1105/17, 1105/18, 1105/19,1107,1108/2, 1108/1, 1105/5, 1391/8, 1391/6,
1391/4, 1391/5, 1391/3, 1391/13, 1408, 1409, 1415/1, 1415/2, 1415/3, 1415/4, 1414, 1103,
1145/140, 1145/183, 1092/4, 1089, 1077, 1071, 1070, 1065 obręb 0024 w rejonie ulicy płk. D.
Czachowskiego w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.54.2025 12.09.2025 54/2025
Budowie sieci elektroenergetycznej średniego napięcia 15kV o długości od 1,00m do 118,00m i
sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia 0,4kV o długości od 0,10m do 1,50m oraz stacji
transformatorowej słupowej 15/0,4kV, na działkach nr ewid: 361/3 oraz 364, obręb 0012, w
rejonie ul. Powstania Styczniowego w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.65.2025 17.09.2025 55/2025
Budowa elektroenergetycznej kablowej sieci niskiego napięcia 0,4kV o długości od 280,00m do
340,00m dla potrzeb oświetlenia przejść dla pieszych na ul. Fosforytowej, ul. Krzemionkowej i ul.
Kalcytowej na działkach nr ewid:  888, 889, 899, 180/5, 180/4, 180/2, 180/1, 179/2, 911, 880, 897,
895, 180/3, 405/226, 405/54, 405/228, 898, 405/230 obręb 0021 w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.53.2025 22.09.2025 56/2025
Budowa sieci wodociągowej śr. 150 w ul. Marszałkowskiej w Kielcach  na działkach nr ewid. 613/5,
607, 594, 608, 612/2, obręb 0010, w rejonie ul. Marszałkowskiej, w Kielcach, w ramach zadania
p.n. ,,Przebudowa wodociągu fi 150 żel. zasilającego hydrofornię w ul. Marszałkowskiej w
Kielcach" pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.59.2025 22.09.2025 57/2025
Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej (podziemnej) niskiego napięcia 0,4kV
o długości od 100,0m do 200,0m na działkach nr ewid. 299/3, 299/4, 299/7, 299/8, 208/48,
208/49, 208/66, 275, 274, 208/65, obręb 0010, przy ul. S. Okrzei w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.58.2025 25.09.2025 58/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy 125mm, długości od 300m do 500m oraz sieci kanalizacji
sanitarnej o średnicy 200mm, długości od 300m do 500m, na działkach nr ewid. 655/11, 655/26,
671, 772/6, 772/9, obręb 0030, przy ul. Leśniówka w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.62.2025 29.09.2025 59/2025
Budowa gazociągu niskiego ciśnienia (maksymalne ciśnienie robocze do 10 kPa) z rur PE o średnicy
DN 160, długości od 270,00m do 300,00m, na działkach nr ewid.: 628/4, 628/5, 628/6, 743/7
(zmiana numeracji po podziale dz. nr ewid. 743/4), 747 obręb 0006 w ul. A. Janowskiego oraz ul.
Sudeckiej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.68.2025 01.10.2025 60/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy od 50mm do 150mm i długości od 350m do 620m, sieci
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o średnicy od 160mm do 200mm i długości od 100m do 395m,
sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o średnicy od 50mm do 150mm i długości od 50m do 600m
wraz z przepompownią ścieków na dz. nr: 165/2, 165/1, 29/4, 145/51 obręb 0019 w rejonie ul.
Radoszyckiej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.64.2025 06.10.2025 61/2025
Budowa elektroenergetycznej sieci kablowej niskiego napięcia 0,4kV o długości od 200,0m do
280,0m na działkach nr ewid. 826/1, 1152/1, 874/4, obręb 0009, w rejonie ul. Króla Bolesława
Chrobrego, ul. Lecha oraz ul. Księcia Mieszka I w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.70.2025 16.10.2025 62/2025
Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia (maksymalne ciśnienie robocze od 10,00 kPa  do 0,50
MPa włącznie) z rur PE o średnicy dn 63 i długości od 215,00m do 270,00m, na działkach nr ewid.
89/2, 90/1, 108, obręb 0002, przy ul. Gruchawka w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.61.2025 17.10.2025 63/2025
Budowa gazociągu niskiego ciśnienia z rur PE o średnicy DN 110 długości od 70,0m
do 80,0m, na działkach nr ewid.: 577/7, 640/3, 640/5, 640/6 obręb 0012, przy
ul. Sandomierskiej w Kielcach. pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.43.2024 17.10.2025 64/2025
Przebudowa istniejącego toru linowego (tyrolki), polegająca na dostosowaniu dla potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami, obejmująca posadowienie konstrukcji słupowych 2 szt. wraz z
platformami oraz odciągami, budowa obiektu sportowego - wiszącego pomostu
widokowego/kładki pieszej oraz obiektu budowlanego (kontener kasowo – obsługowy)
niezwiązanego trwale z gruntem, na działkach nr ewid. 1/14, 1/22, 1/12, 1/24, 1/12, 1/15, 1/17,
obręb 0023, przy alei Legionów w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.67.2025 27.10.2025 65/2025
Budowa sieci kablowej nN 0,4kV wraz zez złączami kablowo pomiarowymi ZKP nN 0,4kV, na
działkach nr ewid. 579/1, 579/3, 579/56, 579/53, 579/52, 679/60579/32, 579/33, 579/34, 579/35,
579/36, 579/37, 579/38, 605, obręb 0006, w rejonie ul. Tatrzańskiej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.75.2025 31.10.2025 66/2025
Budowie sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy od 160 mm do 250 mm i długości od 45,0 m do 71,0
m, na dz. nr ewid.: 405/18, 405/19, 405/20, 1637 obręb 0017 w rejonie
ul. Bodzentyńskiej w Kielcach
pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.77.2025 03.11.2025 67/2025
Zmiana sposobu użytkowania części istniejącego budynku użytkowanej jako Klub Seniora
z przeznaczeniem całości na Przedszkole Samorządowe nr 36 w Kielcach, na działkach
nr ewid. 1736/65, 1736/66, 1736/182, 1736/184, obręb 0024, przy ul. Tujowej 2 u zbiegu
z ul. Świętojańską w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.74.2025 04.11.2025 68/2025
Rozbudowa kompleksu sportowego o dwie altany wraz z zespołem toalet dostosowanych do osób
niepełnosprawnych oraz elementów małej architektury i ogrodzenia na terenie miasteczka
studenckiego Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach, na cz. działek budowlanych o nr ewid.
187/60, 187/83, 187/82, 187/125, obręb 0011, przy alei Tysiąclecia Państwa Polskiego 7 w
Kielcach Województwo Świętokrzyskie pozytywna
2024 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.56.2024 05.11.2025 69/2025
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o średnicy od 160mm do 300mm i długości od
2542m do 2942m, sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o średnicy od  32mm do 160mm i
długości od 1495m do 1753m wraz z przepompowniami ścieków (2szt.) w rejonie ul. Kleckiej, na
dz.: 812,1031/11, 1031/3, 1264/4, 1279/2, 1267, 1287, 1303, 1279/1, 1240 obręb 0032, 1910/10,
1910/14, 1910/12, 1910/8, 1910/6 obręb 0024, 41/35, 41/36, 41/26, 41/28, 41/33, 41/9, 41/30,
41/34, 41/43, 44, 31/3, 31/4, 32 obręb 0031 w Kielcach. umarzająca
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.41.2025 07.11.2025 70/2025
Budowa gazociągu niskiego ciśnienia (maksymalne ciśnienie robocze do 10 kPa) z rur PE o średnicy
od DN 40 do DN 160, długości od 800,00m do 1050,00m, na działkach nr ewid.: 619/11, 619/9,
775/18, 619/12, 775/27 (zmiana numeracji po podziale dz. nr ewid. 775/19), 534/1, 535, 536, 577,
578, 619/3, 579/3, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979/1, 979/2, 980/2, 981/2, 982/2, 983/2, 984/2,
985/2, 986/2, 987/2, 988/2, 989/3, 990/4, 990/3, 857/220, 857/219, 1112/1, 857/30, 857/179,
857/185, 946/19, 1037/2, 1037/1, 1112/2, 1026/1, 1025/1, 1024/1, 1023/1, 1022/1, 1021, 1020,
1019, 1018, 1017, 1016/2, 1016/1, 1015/1, 1014, 1013, 1012, 1004, 1003, 1002, 1113/1, 1113/2,
1010, 1011, 1027, 1028/1, 1029/2, 1028/2, 1030, 1031, 1032, 1033, 1034, 1035, 1036/2, 1109/1,
1024/2, 1025/2, 1026/2, 1111/1, 1111/2, 1047/2, 1047/3, 1047/4, 1046, 1109/3, 1109/2, 1056/2,
1078/1, 1108/2, 1104/2, 1104/1, 1108/1, 1067/4, 1067/3, 1066/1, 1065/1, 1064/2, 1064/1,
1063/1, 1063/2, 1110/2, 1110/1, 1110/3, 777, 778, 779, obręb 0006 w rejonie ulic: J.
Samsonowicza, F. Leofflera, Tatrzańskiej, Pienińskiej, Karpackiej, W. Orkana w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.73.2025 12.11.2025 71/2025
Budowa 9 parkometrów do poboru opłat w strefie płatnego parkowania, dla inwestycji „Rozwój
zrównoważonej mobilności miejskiej w Kielcach, zadanie pn.: Rozbudowa Strefy Płatnego
Parkowania wraz z zakupem parkometrów oraz samochodów do obsługi strefy
w Kielcach” na działkach nr ewid. 197, 579, 559, 560, obręb 0016 oraz na działkach nr ewid.
1319/15, 1688, 1259/2, 1281/1, obręb 0017, przy ul. Leśnej, ul. Zamkowej, ul. Dużej,
ul. Małej, ul. Wojska Polskiego, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, ul. Juliusza Słowackiego
w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.63.2025 17.11.2025 72/2025
Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia (maksymalne ciśnienie robocze od 10,00 kPa  do 0,50
MPa włącznie) z rur PE o średnicy dn 63 i długości od 80m do 100m, na działkach  nr ewid. 275,
261/17, 261/28, 261/12, 3/8, 3/10, 3/18, 3/17, 3/16, 3/15 obręb 0028, przy ul. Posłowickiej w
Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.56.2025 17.11.2025 73/2025 Pawilon speleologii na działce nr ewid. 1/14 obręd 0023 przy ul. Krakowskiej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.21.2025 25.11.2025 74/2025
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC 200 mm i długości od 500 m do 1000 m
wraz z wysięgnikami z rur PVC 160 mm – 200 mm i długości od 100 m do 400m, oraz sieci
wodociągowej z rur PE o średnicy od 125 mm do 160 mm i długości od 500 m do
1000 m wraz z hydrantami przeciwpożarowymi  nadziemnymi DN od 80 mm do 100 mm (sztuk 3-
10), w ramach przedsięwzięcia objętego decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia
16.01.2024r., znak KŚGK-IV.6220.29.2024, na działkach nr ewid. 227/6; 227/8 (zmiana numeracji
po podziale dz nr:227/2); 229/4; 340/4; 341/2; 342/2; 343/1 ; 230/5; 231/7; 232/8; 232/11; 233/2;
236; 239/2; 240/10; 240/9; 345/1; 346/5; 346/7; 347/1;347/2; 349/3; 351/3; 352/7; 242; 245;
310/4; 246/2; 247/6; 251/2; 252/6; 353/11; 354/3; 355/7; 356/5; 357/3; 358/5; 255; 256/5; 257;
262/1; 266/2; 270/9; 270/2; 270/1; 272/1; 272/2; 273/11; 359/4; 360/4; 361; 363/3; 364/2;
365/2; 366/5; 367/5; 274/4; 279/10; 279/11; 281/2; 284/1; 284/14; 285/8; 285/7; 285/9; 288/1;
288/2; 368/2; 369/5; 370/1; 371/12; 372/3; 373/5; 289/4; 292; 293/6; 295; 296/4; 297/2; 298;
299; 374/2; 300; 564/3; 302/3; 303/4; 305; 309/10; 309/11; 309/17; 310/1; 181/7; 181/5, oraz
budowie sieci wodociągowej z rur PE o średnicy od 125 mm do 160 mm i długości  od 60 m do 150
m na działkach  nr ewid. 384/31, 399/1, obręb 0025; oraz nr ewid. 323, 268, obręb 0026, przy ulicy
Prochownia w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.72.2025 27.11.2025 75/2025
Budowa elektroenergetycznej linii kablowej średniego napięcia 15kV, o długości od 200,00m do
280,00m, na działce nr ewid. 759/17 obręb 0030 w rejonie ul. ks. P. Ściegiennego w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.85.2025 28.11.2025 76/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy 125mm i długości od 280m do 320m oraz sieci kanalizacji
sanitarnej o średnicy 200mm i długości od 275m do 315m, na działkach nr ewid.: 113/6, 67/12,
68/13, 68/14 obręb 0019, przy ul. Ślazy w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.66.2025 12.12.2025 77/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy od 100mm do 150mm i długości od 165,0m do 185,0m,
sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o średnicy od 160mm do 250mm i długości od 115,00m do
130,00m oraz sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej o średnicy od 40mm do 75mm i długości od
175,00m do 195,00m wraz z pompownią ścieków, na dz. nr ewid. 369/4, 369/6, 369/7 i 316/13,
oręb 0012, przy ul. Domaszowskiej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.81.2025 19.12.2025 78/2025
Budowa sieci wodociągowej DN 100-125 o długości od 400m do 430m na działkach nr ewid.: 54/5,
54/9, 54/1 oraz 181/4, obręb 0025 w rejonie ul. Zagórskiej w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.80.2025 19.12.2025 79/2025
Budowa sieci elektroenergetycznej kablowej niskiego napięcia 0,4 kV dla potrzeb oświetlenia ulicy
Niwy Lisowskie w Kielcach na działkach nr ewid: 815/1, 785/1, 434/20, 434/1,483, obręb 0021. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.79.2025 22.12.2025 80/2025
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na działkach nr ewid. 28/7, 28/8, 28/9, 28/10,
28/11, 28/12, 28/13, 28/14, 28/15, 28/16, 28/17, 29/2, 28/3, obręb 0029 w rejonie ul. Leśniówka
w Kielcach. pozytywna
2025 Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego IA-III.6733.78.2025 22.12.2025 81/2025
Budowa sieci wodociągowej o średnicy DN 125 i długości od 40,00m do 50,00m oraz sieci
kanalizacji sanitarnej o średnicy DN 200 i długości od 35,00m do 38,00m, na działkach nr ewid.:
357/15, 360/12, 360/16 oraz 360/17 obręb 0019, w rejonie ul. Przyjaznej w Kielcach. pozytywna